Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019 – CARGOS PÚBLICOS

PUBLICAÇÃO Nº 006/2019 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

Divulga a homologação definitiva das
inscrições, os candidatos inscritos na
condição de pessoa com deficiência e
resultado dos pedidos de tratamento
diferenciado do Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO
MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. Sem recursos interpostos quanto à homologação preliminar, divulga-se a homologação definitiva das
inscrições, conforme ANEXO I.

2. Não houve candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência.

3. O resultado definitivo dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas objetivas,
conforme segue:

Inscrição Candidato Documento Nascim. Cargo Tratamento Resultado

80300337 Rubia Evanoelli dos Santos 064.861.759-90 19/09/1996
Educador

Infantil
Lactante Deferido

80300933 Danieli Fernanda Silva do Carmo 088.012.119-02 14/02/1993 Psicólogo Lactante Deferido

80300952
IZABELA TEODORO DA SILVA
ERHARDT

068.994.109-90 30/10/1990
Professor

Lactante Deferido

80301064 Juliana Aparecida da Conceição 060.382.019-04 25/01/1984 Professor Lactante Deferido

80301104
Dayramis Hernández
Monteagudo Romero

066.784.551-85 03/03/1984
Médico 40h

Lactante Deferido

80301260 Joisse Cristina Daré 068.944.519-90 25/07/1989
Técnico em

Enfermagem
Lactante Deferido

Jaguapitã, 18 de dezembro de 2019.

HELENA CATELI RODRIGUES OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO